
Universidad Nacional de Rio NegroPliego de Condiciones Particulares
3/2019

CIRCULAR
Nro. Circular: CIA: 1

Tipo: Aclaratoria

Fecha: 25/06/2019

Organismo contratante: Universidad Nacional de Rio Negro

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN
Tipo: Licitación Pública 3/2019

Clase: De etapa única nacional

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP : 1347/2018

Rubro comercial: CONCESION

Objeto de la contratación: Concesión de los servicios de comedor universitario y de buffet en el
Campus de la Sede Atlántica de la UNIVERSIDAD NACIONAL DE RÍO
NEGRO.

DESCRIPCIÓN

CIRCULAR Nº 1: ACLARATORIA SIN CONSULTA

Por medio de la presente y en el marco de la Licitación Pública de la referencia, se informa que la visita
obligatoria de inspección y verificación previa, establecida en el artículo 7° del Pliego de Condiciones
Particulares que rige la contratación deberá realizarse entre los días 10, 11 y 12 de julio de 2019, en el
Campus de la Sede Atlántica de la UNRN, Rotonda y Ruta N° 1, Viedma, Pcia. de Río Negro, en el horario
de 9:00 a 14:00 hs. Contactarse previamente con Ramiro Figueroa o Mabel Álvarez, mail:
rfigueroa@unrn.edu.ar, malvarez@unrn.edu.ar, tel.: (02920) 496359.

02/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 1 de 2



Universidad Nacional de Rio NegroPliego de Condiciones Particulares
3/2019

FIRMA Y ACLARACIÓN DEL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

OPERATIVA DE CONTRATACIONES

02/05/2024Impreso el Generado con SIU-Diaguita Página 2 de 2


